（電子メール施行 ）

商 金 号 外

令和４年 １月21日

宮城県中小企業団体中央会会長

商工金融課長

（公印省略 ）

エッセンシャルワーカー向けの追加接種の申込等について（通知 ）

このことについて，別添のとおりエッセンシャルワーカー向けの追加接種の申込・接種が開始されまし

たので，対象となる会員組合等に対して御周知下さいますようお願い申し上げます。

なお，今回１月の接種日程のみの予約受付開始となっていますが，２月の日程については，おってお

知らせします。

担 当：商工団体指導班 青田

電 話：022-211-2743

メール：syokokinds@ pref.m iyagi.lg.jp